
__D1035A6669__ SRP Nº 053/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2019. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
HIGIENIZAÇÃO, UTENSÍLIOS DE COZINHA E PILHAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA:
D’TUDO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA EPP, LOTE 01 VALOR: R$ 17.479,62 (Dezessete mil,
quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta e dois centavos). LOTE 06: VALOR: R$ 5.619,90 (Cinco mil
seiscentos e dezenove reais e noventa centavos). EMPRESA: MEDLIFE LOGISTICA LTDA EPP. LOTE 02
VALOR: R$ 133.996,88 (Cento e trinta e três mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos).
LOTE 03 VALOR: R$ 103.996,50 (Cento e três mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos).
LOTE 04 VALOR: R$ 6.259,50 (Seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos).  EMPRESA:
PRIMER MATERIAIS E PECAS EIRELI ME. LOTE 05 VALOR:  R$ 13.990,10 (Treze mil, novecentos e noventa
reais e dez centavos). Data da Homologação: 25/07/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas-Ba, 26/07/2019. Maria Rosânia de Souza Rabelo – Secretári a Municipal de Saúde.

Edição 2.324 — Ano 11
26 de julho de 2019

Página 7

Certificação Digital: C38QKJNS-XUPFGZXR-3L7SC0GT-OWE9O2PB
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


